Willelmus van der Horst junior hereditarie vendidit Bertoldo Voghet hereditarium censum III Hollant gulden vel valorem solvendum hereditarie in festo Iohannis ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Gerardi Peteren ex uno et hereditatem quondam Iohannis de Werten ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis atque XL solidis antique pecunie et tres' libris monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 482v 11 di 23-07-1392.

Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht verkocht aan zijn broer Theodericus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit de helft van de windmolen in Vught, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Hessello filius quondam Gerardi multoris de Vucht hereditarie vendidit Theoderico suo fratri hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) in festo nativitatis Iohannis ex medietate ad se spectante molendini venti siti in Vucht et ex eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exeptis censu ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dicta medietate prius solvendis (dg: ..) et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 482v 12 di 23-07-1392.

Godefridus Sceijnckel en Petrus Becker beloofden aan Hermannus Sticker 38½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Godefridus Sceijnckel et Petrus Becker promiserunt Hermanno Sticker XXXVIII et dimidium Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Rover et Neijnsel datum ut supra.

BP 1179 p 482v 13 di 23-07-1392.

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen beloofde aan voornoemde Hermannus Sticker 38½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

(dg: Arnoldus dicti uno) Arnoldus filius quondam Iohannis Vrancken soen promisit dicto Hermanno XXXVIII et dimidium Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 482v 14 di 23-07-1392.

Theodericus van Megen beloofde aan voornoemde Hermannus Sticker 38½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Theodericus de Megen promisit dicto Hermanno Sticker XXXVIII et dimidium Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 482v 15 wo 24-07-1392.